LANCAMENTOS X SALDO ( PAULISTINHA)

-RS -
v [ Pata ||~~~ Discriminagio Saidas Entradas Saldo

Saldo em 20 Mai./2015...... -61.409.218,19

20-mai-15 |PAGAMENTO - C.15.123 (ACOPRONTO) - CASTANHA 55.000,00 -61.464.218,19

" 20-mai-15 |PAGAMENTO - C.15.122 (ACOPRONTO) - AZEITE 60.000,00 61.524.218.19

21-mai-15 |PAGAMENTO - P.15.35 (FEIRA) - PETECA 500.000,00 -62.024.218,19

22-mai-15 |PAGAMENTO - P.15.33 (FEIRA) - TACO 500.000,00 -62.524.218,19

17-jun-15 |PAGAMENTO - 27222 (COBRA) - OCEANO 1.000.000,00 -63.524.218,19

24jun-15 |PAGAMENTO - ?72?? (COBRA) - RIO 1.000.000,00 -64.524.218,19

01-jul-15 |PAGAMENTO - 2?7777 (COBRA) - LAGOA 1.000.000,00 -65.524.218,19




LANCAMENTOS X SALDO ( PAULISTINHA)

-RS -
Data_ || ~ Discriminacéo ‘ ]_L Saidas || Entradas Saldo
CREDITOS A LANCAR / PAULISTINHA
20-ago-14 |Operag¢do Dragao 2914 -2 450.000,00
20-out-15 |Recebido 2 350.000,00 -100.000,00
Comissdo 2,5% sfaporte 2.500,00 -97.500,00
21-jan-15 |Operacdo Pantanal 2514 G -600.000,00
20-out-14 |Operacido Kibe 2814 -327.464,78
13-out-14 |Operacgdo Kibe 2914 -3.320.250,00
20-out-14 |Operacdo Kibe 2914 -57.000,00
23-out-14 |Operacdo Kibe 3014 -139.135,84
24-out-14 |Operag¢do Kibe 3014 -2.750.000,00
06/11/2014 |Operacdo Kibe 3014 -530.864,16
08/10/2014 |Operacdo Drag3o 3714 -4.500.000,00
09/10/2014 |Operacdo Dragdo 3714 -3.500.000,00
13/10/2014 |Operac¢do Dragdo 3714 -252.141,68
06/11/2014 |Operac¢do Kibe 3114 -2.097.885,84
18/11/2014 |Operac¢3o Kibe 3114 -174.500,00
13/10/2014 |Operag3o Drag3o 3814 -1.427.608,32
14/10/2014 |Operac3o Drag3o 3814 -3.000.000,00 '
15/10/2014 |Operagdo Dragdo 3814 -1.902.960,00
20/10/2014 |Operag¢do Dragdo 3814 -1.072.881,07
20/10/2014 |Dragdo 3914 -507.135,84
21/10/2014 |Drag3o 3914 -1.500.000,00
22/10/2014 |Dragdo 3914 -1.500.000,00
23/10/2014 |Dragdo 3914 -3.160.864,16
28/10/2014 |Dragdo 4014 -4.000.000,00
29/10/2014 |Dragdo 4014 -5.700.000,00
30/10/2014 |Dragdo 4014 -1.000.000,00
| 31/10/2014 |Dragdo 4014 -700.000,00
04/11/2014 |Dragdo 4014 -966.600,00
04/11/2014 |Dragdo 4114 -2.533.400,00
06/11/2014 |Dragdo 4114 -871.250,00
11/11/2014 |{Dragdo 4214 -2.000.000,00
12/13/2014 |Dragdo 4214 -2.000.000,00
18/11/2014 |Dragdo 4214 -8§25.500,00
18/11/2014 {Drag3o 4314 -1.000.000,00
10/02/2015 |Drag3o 4314 -2.000.000,00
11/02/2015 |Dragdo 4314 -1.500.000,00
25/02/2015 |Dragdo 0115 i -5657.000,00
Comissdo 2,5% s/aporte 1.449.361,04 i
07/11/2014 |LE-FOZ (e-mail 17/nov Waterloo) -158.000,00] -56.525.080,65
17/11/2014 |infra Brasil {e-mail 18/nov Waterloo) -1.000.000,00
Comiss&o 2,5% s/aporte 28.950,00 -1.129.050,00
13/11/2014 |Pagto - Diferenga GARFO (26/09/2014) ~200.000,00 -200.000,00
TOTAL .icciiiiiinsiiimmaiimasnasinnesmsssapsasnrsnsssasssseasasseosssssassesnssssse -57.854.130,65
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LANCAMENTOS X SALDO ( PAULISTINHA)
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_Data Discriminagao || Saidas Entradas ~ Saldo
Saldo em 29 Out./2014...... : -9.466.718,19
30-out-14 |PAGAMENTO - C.14.1818 (BANDEIRA) 400.000,00| -9.8606.718,19
30-out-14 |PAGAMENTO - P.14.169 (AMIGO) 300.000,00 -10.166.718,19
30-out-14 |PAGAMENTO - C.14.1397 (GRISALHO) 500.000,00 -10.666.718,19
30-out-14 |PAGAMENTO - P.14.170 (CRENTE) 500.000,00 -11.166.718,19
30-out-14 |PAGAMENTO - P.14.115 (COXA) 500.000,00 -11.666.718,19
30-out-14 |PAGAMENTO - P.14.122 (PIQUI) 500.000,00 -12.166.718,19
30-out-14 |PAGAMENTO - P.14.165 (FEIRA) 500.000,00 -12.666.718,19
30-out-14 |PAGAMENTO - P.14.166 (FEIRA) 500.000,00 -13.166.718,19
30-out-14 |PAGAMENTO - P.14.167 (FEIRA) 500.000,00 | -13.666.718,19
30-0ut-14 |PAGAMENTO - P.14.173 (EXTRA) 500.000,00  _14.166.718,19
30-out-14 |PAGAMENTO - P.14.172 (EXTRA) 500.000,00 -14.666.718,19
30-out-14 |PAGAMENTO - C.14.1785 (NOVO CANARIO) 1.000.000,00 -15.666.718,19
30-out-14 |PAGAMENTO - C.14.1787 (PAPA) _300.000,00 -15.966.718,19
30-out-14 |PAGAMENTO - C.14.1788 (QUINDIM) 200.000,00 -16.166.718,19
30-out-14 |PAGAMENTO - P.14147 (KAFTA) 500.000,00 -16.666.718,19
31-out-14 |PAGAMENTO - P.14.146 (KAFTA) 500.000,00 -17.166.718,19
31-out-14 |PAGAMENTO - C.14.1744 (FORMULA K) 300.000,00 -17.466.718,19
31-out-14 |PAGAMENTO - C.14.1780 (PILOTO) 100.000,00 -17.566.718,19
31-out-14 |PAGAMENTO - C.14.1789 (XADREZ) 100.000,00 -17.666.718,19
31-out-14 |PAGAMENTO - C.14.1786 {BABAGU) 670.000,00 -18.336.718,19
31-out-14 |PAGAMENTO - P.14.121 (PIQUI) 500.000,00 -18.836.718,19
31-out-14 |PAGAMENTO - P.14.114 (COXA) 500.000,00 -19.336.718,19
31-out-14 |PAGAMENTO - P.14.71 (CRENTE) 500.000,00 -19.836.718,19
37-out-14 |PAGAMENTO - C.14.1816 (M & M) 300.000,00 -20.136.718,19
31-out-14 |PAGAMENTO - C.14.1814 (TACA) 490.000,00 -20.626.718.19
" 05-nov-14 |PAGAMENTO - G.14.1814 (TAGA) 490.000,00 -21.116.718,19
. 05-nov-14 |PAGAMENTO - C.14.1824 (IRMAQ) 70.000,00 -21.186.718,19
06-nov-14 |PAGAMENTO - P.14.177 (FEIRA) 500.000,00 -21.686.718,19
06-nov-14 |PAGAMENTO - P.14.178 (FEIRA) 500.000,00 -22.186.718,19
06-nov-14 |PAGAMENTO - P.14.148 (KAFTA) 500.000,00 -22.686.718,19
06-nov-14 |PAGAMENTO - P.14.116 (COXA) 500.000,00 -23.186.718,19
06-nov-14 |PAGAMENTO - C.14.1832 (FLAMENGUISTA) - 500.000,00 -23.686.718,19
06-nov-14 |PAGAMENTO - P.14.123 (PIQUI) 500.000,00 -24.186.718,19
06-nov-14 |PAGAMENTO - P.14.184 (PENDENCIA) 350.000,00 -24.536.718,19
| 06-nov-14 |PAGAMENTO - C.14.1823 (BAIXINHO) 150.000,00 -24.686.718,19
06-nov-14 |PAGAMENTO - C.14.1398 (GRISALHO) 500.000,00 -25.186.718,19
07-nov-14 |PAGAMENTO - P.14.179 (FEIRA) 1.000.000.00 -26.186.718,19
07-nov-14 |PAGAMENTO - C.14.1745 (FORMULA K} 250.000,00 -26.436.718,19
07-nov-14 |PAGAMENTO - P.14.117 (COXA) 500.000,00 -26.936.718,19
07-nov-14 |PAGAMENTO - P.14.124 (PIQUY) 500.000,00 -27.436.718.19
07-nov-14 |PAGAMENTO - P.14.149 (KAFTA) 500.000,00 - -27.936.718,19
12-nov-14 |PAGAMENTO - P.14.185 (FEIRA) 1.000.000,00 -28.936.718,19
12-nov-14 [PAGAMENTO - C.14.1855 (JACARE) 150.000,00 -29.086.718,19
13-nov-14 |PAGAMENTO - C.14.1857 (CHAPA) 65.000,00 -29.151.718,19
13-nov-14 |PAGAMENTO - C.14.1893 (GRANDE)} 100.000,00 -29.251.718,19
13-nov-14 |PAGAMENTO - P.14.186 (FEIRA) 1.000.000,00 -30.251.718,19
13-nov-14 |PAGAMENTO - P.14.150 (KAFTA) 500.000,00 -30.751.718,19
13-nov-14 |PAGAMENTO - C.14.1857 (FLAMENGUISTA} 500.000,00 -31.251.718,19
13-nov-14 |PAGAMENTO - P.14.125 (PIQUI) 500.000,00 -31.751.718,19
13-nov-14 |PAGAMENTO - C.14.1739 (MASTER) 600.000,00 -32.351.718,19
13-nov-14 |GARFINHO - REF. DIF. GARFO 26/09/14 - 7?2?2777 200.000,00 -32.551.718,19
14-nov-14 |PAGAMENTO - G.14.1746 (FORMULA K) 250.000,00 -32.801.718,19
28-nov-14 |PAGAMENTO - R.14.21 (MOVIMENTACOES MW) - AUDI 50.000,00 -32.851.718 19
224jan-15 |PAGAMENTO - C.15.14 (PELO) - COLMEIA ’ 250.000,00 -33.101.718,19
22-jan-15 |PAGAMENTO - C.15.12 (REMOTERRA) - ABOBORA 150.000,00 -33.251.718,19




LANCAMENTOS X SALDO ( PAULISTINHA)
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Data _Discriminagao | Saidas Entradas Saldo
Saldo em 22 Jan./2015...... -33.251.718,19
22-jan-15 |PAGAMENTO - C.15.13 (ESTRUTUARTE) - MELAD 200.000,00 -33.451.718, 19
28-an-15 |PAGAMENTO - C.15.36 (LIMPEZA) - VERDE 540.000,00 -33.991.718 19
11-fev-15 |PAGAMENTO - C.15.15 (REMOTERRA) - SIRI 500.000,00 -34.491.718 19
11-fev-15 |PAGAMENTO - C.15.16 (ESTRUTURARTE) - GANDOLA 1.400.000,00 -35.891.718,19
11-fev-15 |PAGAMENTO - C.15.17 (PELO) - CAMARAOD 1.254.000,00 -37.145.718,19
24-fev-15 |PAGAMENTO - C.15.26 (SOCIAL) - CAMBIO 380.000,00 -37.525.718,19
25-fev-15 |PAGAMENTO - C.15.35 (SOCIAL) - EMBREAGEM 500.000,00 -38.025.718,19
26-fev-15 |PAGAMENTO - C.15.19 (REMOTERRA) - LAGOSTA 500.000,00 -38.525.718,19
26-fev-15 |PAGAMENTO - C.15.27 (SOCIAL) - FREIO 500.000,00 -39.025.718,19
05-mar-15 |PAGAMENTO - C.15.29 (SOCIAL) - DIRECAD 500.000,00 -39.525.718,19
06-mar-15 |PAGAMENTO - C.15.28 (SOCIAL) - RODA 500.000,00 -40.025.718,19
12-mar-15 |PAGAMENTO - C.15.18 (REMOTERRA) - FAROLETE 300.000,00 -40.325.718,19
13-mar-15 |PAGAMENTO - P.15.2 (FEIRA) - CRISE 500.000,00 -40.825.718,19
18-mar-15 |PAGAMENTO - P.15.3 (FEIRA) - CHA 500.000,00 -41.325.718,19
19-mar-15 |PAGAMENTO - P.15.4 (FEIRA) - CAFE 500.000,00 -41.825.718,19
20-mar-15 |PAGAMENTO - P.15.5 (FEIRA) - AGUA 500.000,00 -42.325.718,19
25-mar-15 |PAGTO-C.14.1321-406871(PRINCIPE)- £ 146,667 X 3,400098- CORSA 500.000,00 -42.825.718,19
25-mar-15 |PAGAMENTO - P.15.6 (FEIRA) - LEITE 500.000,00 -43.325.718,19
26-mar-15 |PAGTO-C.14.1321-409643(PRINCIPE)- £ 146,667 X 2,409098-CELTA 500.000,00 -43.825.718 19
26-mar-15 |PAGTO - C.15.10 (TACA) -US§ 200,000 x 3,22 - AMIZADE 644.000,00 -44.469.718, 19
26-mar-15 |PAGAMENTQ - P.15.7 (FEIRA) - CERVEJA 500.000,00 -44.969.718,19
27-mar-15 |PAGTO - C.15.11 (TAGA) -US$ 200,000 x 3,22 - CONFIANCA 644.000,00 -45.613.718,19
27-mar-15 |PAGAMENTO - P.15.8 (FEIRA) - GUARANA 500.000,00 -46.113.718,19
31-mar-15 |PAGAMENTO - P.15.9 (FEIRA) - BACALHAU 500.000,00 -46.613.718,19
01-abr-15 |PAGAMENTO - P.15.10 (FEIRA) - TEMPEROS 500.000,00 -47.113.718,19
07-abr-15 |PAGTO-C.14.1321-409644(PRINCIPE}- € 146,667 X 3,409098-MONZA 500.000,00 -47.613.718,19
02-abr-15 |PAGTO-C.14.1321-409645(PRINCIPE)- £ 146,667 X 2,409098- OPALA 500.000,00 -48.113.718,19
08-abr-15 |PAGTO - T.15.3-409806(EAQ)US$82,037.25 X 3,20 - VOLPI 262.500,00 -48.376.218,19
08-abr-15 |PAGAMENTO - P.15.11 (FEIRA) - BEILIU - 500.000,00 -48.870.218,19
08-abr-15 |PAGTO-C.14.1321-409646(PRINCIPE)-£ 146,667 X 3,409098:0MEGA 500.000,00 -49.376.218,19
09-abr-15 |PAGAMENTO - P.15.34 (FEIRA) - FARINHA 500.000,00 -49.876.218,19 |
09-abr-15 |PAGTO-C.14.1321-409647(PRINCIPE)- € 146,665 X 3,409091- ONIX 500.000,00 -50.376.218,19
10-abr-15 |PAGAMENTO - P.15.12 (FEIRA) - MANDIOCA 500.000,00 -50.876.218,19
15-abr-15 |PAGAMENTO - C.15.38 (ACOPRONTO) - TAPIOCA 28.000,00 -50.904.218,19
15-abr-15 |PAGAMENTO - P.15.13 (FEIRA) - MACAXEIRA 1.000.000,00 -51.904.218,19
17-abr-15 |PAGAMENTO - P.15.14 (FEIRA) - AIMPIM 500.000,00 -52.404.218,19
17-abr-15 |PAGAMENTO - P.15.15 (FEIRA) - TAPIOCA 500.000,00 -52.904.218,19
22-abr-15 |PAGAMENTO - P.15.16 (FEIRA) - FUTEBOL 0 500.000,00 53.404.218,19
23-abr-15 |PAGAMENTO - P.15.17 (FEIRA) - VOLEY 500.000,00 -53.904.218 19
23-abr-15 |PAGAMENTO - P.15.18 (FEIRA) - ESGRIMA 500.000,00 -54.404.218,19
24-abr-15 |PAGAMENTO - P.15.19 (FEIRA) - BASQUETE 500.000,00 -54.904.218,19
28-abr-15 |PAGAMENTO-P.15.20 (FEIRA) - NATACAO 500.000,00 -55.404.218,19
29-abr-15 |PAGAMENTO - P.15.21 (FEIRA) - TENIS 500.000,00 -55.904.218 19
29-abr-15 |PAGAMENTO - P.15.22 (FEIRA) - POLO 500.000,00 -56.404.218,19
29-abr-15 |PAGAMENTO - C.15.22 (REMOTERRA) - CHAPEU 500.000,00 -56.904.218,19
30-abr-15 |PAGAMENTO - P.15.23 (FEIRA) - TENIS DE MESA 500.000,00 -57.404.218,19
06-mai-15 |PAGAMENTQ - P.15.24 (FEIRA) - BEISEBOL 500.000,00 -57.904.218,19
07-mai-15 |PAGAMENTO - P.15.25 (FEIRA) - ESQUASH 500.000,00 -58.404.218,19
07-mai-15 |PAGAMENTO - P.15.26 (FEIRA) - GINASTICA 500.000,00 -58.904.218,19
08-mai-15 |PAGAMENTO - P.15.27 (FEIRA) - POLO AQUATICO 500.000,00 -59.404.218,19
13-mai-15 |PAGAMENTO - P.15.28 (FEIRA} - REMO 500.000,00 -59.904.218,19
14-mai-15 |PAGAMENTO - P.15.29 (FEIRA) - HANDEBOL 500.000,00 -60.404.218,19
14-mai-15 |PAGAMENTO - P.15.30 (FEIRA) - HOQUEI 500.000,00 -00.904.218,19
| 15-mai-15 |PAGAMENTO - P.15.31 (FEIRA) - TIRO 500.000,00 -61.404.218.19
20-mai-15 |PAGAMENTO - C.15.124 (AGOPRONTQ) - SIRI 5.000.00 -61.409.218.19




